3

ВЕСТНИК

муниципального образования
«Качкашурское»

№ 2

08 июня  2021 года

д. Качкашур, 2021 год

Вестник МО «Качкашурское» издается в соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования «Качкашурское» от 27.03.2009 № 45 «Об учреждении печатного средства массовой информации «Вестник муниципального образования «Качкашурское»»
СОДЕРЖАНИЕ

              Постановление Главы муниципального образования «Качкашурское»
 «О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения
[bookmark: _GoBack]на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства                       стр. 03

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЧКАШУРСКОЕ»
«КАЧКАШУР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТÖРОЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 июня 2021 года                                                                                               № 7
д. Качкашур

О проведении публичных слушаний
по вопросу предоставления разрешения
на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Качкашурское»,  Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Качкашурское», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания  по вопросу предоставления разрешения  на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства Шкляевой Надежде Петровне для проектирования и строительства  жилого дома на земельном участке, расположенном по адресу: УР, Глазовский район, д. Качкашур, ул. Новая, д.40а, в части уменьшения минимальных отступов от границ земельных участков в целях определения мест допустимого размещения зданий, строений, сооружений, за пределами которых запрещено строительство зданий, строений, сооружений с 3 метров до 0,9 метров.
1. Публичные слушания провести   15 июля   2021 года в 14 часов в  здании Качкашурского ЦСДК  по адресу: д. Качкашур,  ул. Центральная, д.3а.
1. Утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:
Е.В. Волкова  – Глава муниципального образования «Качкашурское», председатель комиссии,
Тютина  И.В. –   депутат Совета депутатов, секретарь комиссии,
Члены комиссии:
Е.В. Волкова  – депутат Совета депутатов,
Е.И. Дюкина – депутат Совета депутатов,
Т.Л. Данилова – депутат Совета депутатов.
1. Обнародовать настоящее постановление  на официальном сайте МО «Глазовский район» в разделе МО «Качкашурское»,  разместить  для ознакомления граждан на информационных стендах.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Качкашурское»                                                                                          Е.В.  Волкова

                                                           Адрес редакции:
427616, Удмуртская Республика, Глазовский район,
д. Качкашур, ул.Центральная д.3а
Телефон 7-50-80

Подписано в печать 19.02.2020 г.
Тираж 10 экз.

Отпечатано в Администрации муниципального образования «Качкашурское»
427616, Удмуртская Республика, Глазовский район,
д. Качкашур, ул. Центральная д.3а